mamus, quod nunc, de novo, post datam aliarum literarum nostraruro, 
<]̂ uas‘vestr8e excellentiae mittimus per nostrum nuncium, prssentium por- 
titorem, invenimus aUquos homines, dicta: vestrs civitatis, impetrfisse i\ 
curiit Francise literas protectionis & satvse gardie, pro se, & sibi adhseren- 
tibus, & adhserere -volentibus, voluntarie &' indebit^, sine causa, nullo 
gravamine, aut aliquo alio impedimento, facto vel illata eisdem, aut alicui 
eorumdem. *

XJnus verb deillis, captus, -fuit inventus portans baculum, depjctum de 
signis Regis Francis, inter ejus camisiam & gonellum, asserens se esse 
iiovus serviens died Regis Franciae,,& sic, per talia similia & pejora, curia 
Francise jura vestra, & jurisdictionem vestram de die in diem occupat & 
usurpat; qus preedicta sunt in magnum vestrae regis majestatis dampnum, 
vituperium, & contemptum, & jurisdictionis vestrae deperditionem, illu- 
sionem, & scandalum manifestum':

De .quibus aliquos cepimus, & captos detinemus, occasione hujusmodi, 
aliis de causis fingamiis nos ipsos captos detinere, ub curia Franciae hujiis-

raodi negotium altius & gravibs ponderaret, si sciretur per nos, ratione 
praedict ,̂ fieri captio de praedictis.

Super quibus juxta ordinationem nobilis viri, domini Gilberti Pecebe 
militis, senescalli vestri Vasconiae, h  illorum de.concilio vestro- harum 
partium, facere proponimus, quod pro honore vestro & conservatione juris 
died fuerit faciendum. ^ •

Illis verb captis, & eorurri complicibus, similis condidonis Helyas 
Audoyni erat, & ‘est onftiino favorabilis & ainteus; & aliis, honorem 
vestrum & coramodum afiectantibus, totaliter odiosus.

Qui Helias, de dono.vestro, annuitatem habet de exidbus ballivarutn 
vestrarum Podii, Normanii, & Villae Franchae, quadrJ^nta marcas 'ster- 
lingorum, & tenet dictas ballivas pro annu& firmi quingentaruin 
librarum Burdeg*, & valuerunt sibi per annum mille libyas B urd^ 
& ampUus; & sic vestra excellentia gravatur, & quampturimum decipitur 
in hdc parte.

Unde vestraei regiae celsitudini supplicainus quod, si aliud vobis dieitur 
intelligi vel significetur, nullam velit vestra roajestas regia dare fidem.

Vestram regiam celsitudinem oonservet Altissimus, ad regimen regni-sui, 
per tempora longiora ;* & nobis praecipere velit quaecUmque sibi placuerint, 
tanquam suis, ad quae complenda sumus, & eidmus in omnibus pro posse 
parati.

Scripta Burdeg*, in communi nostro concilio juratorum, die Mercurii 
post festum bead Barnabae Apostoli, anno Domini MCCCXiTl.